
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-00276/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 08 października 2008 roku

W sprawie:  zmiany  Zarządzenia  nr  OR.I.0151-00269/08  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 30 września 2008 r.

Na  podstawie  art.  19  ustawy z  20  stycznia  2007  r.  (Dz.  U.  Nr  223  poz.  1655)   Prawo 
zamówień publicznych w związku z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej 

zarządzam co następuje :

§ 1. 

Uzupełniam  skład  Komisji  Przetargowej  powołanej  Zarządzeniem  Prezydenta  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego nr OR.I.0151-000269/08 z dnia 30 września 2008 r. do przygotowania 
i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  celu  wyboru 
najkorzystniejszej oferty  na:  „Budowę oświetlenia drogowego przy ul. Młodzieżowej w 
Wodzisławiu Śląskim” prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego,  zwaną  dalej 
Komisją, o członka Komisji Pana Ryszarda Lorenczyka. 

§ 2.
Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

  § 3.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


